
 

 

Dnro 5752/01.01.02/2024 

 

Valmistelija Henni Nevalainen 

§ 11 

Dekaanin ehdotus KT Noora Heiskasen ottamisesta apulaisprofessorin, kasvatustiede, 

erityisesti varhaiserityiskasvatus (vakinaistamispolku, Tenure track), tehtävään, 

tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja 

tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan. 

 

Apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), kasvatustiede, 

erityisesti varhaiserityiskasvatus, tehtävä on sijoitettu kasvatustieteiden ja 

psykologian sekä soveltavan kasvatustieteen ja opettajankoulutuksen 

osastoon. Tehtäväkuvauksen mukaan: ”Apulaisprofessorin tehtävänä on 

oman alansa tutkimus ja opetus. Tutkimus kohdistuu 

varhaiserityiskasvatukseen, erityisesti lapsuuden, lapsen tuen tarpeiden ja 

tuen määrittelyihin sekä ammattilaisten työhön varhaiskasvatuksen 

institutionaalisissa käytännöissä ja monitoimijaisessa yhteistyössä. 

Tutkimuksessa hyödynnetään varhaiskasvatustieteen ja 

erityispedagogiikan tieteenalojen sekä lapsuudentutkimuksen ja 

vammaistutkimuksen näkökulmia. Apulaisprofessori osallistuu 

tutkimushankkeiden valmisteluun, toteuttamiseen sekä täydentävän 



 

 

tutkimusrahoituksen hakemiseen. Hän osallistuu osastojen 

koulutusohjelmien opetustehtäviin, ohjaa pro gradu -tutkielmia sekä 

osallistuu väitöskirjatutkimusten ohjaukseen jatkokoulutusohjelmassa. 

Lisäksi tehtäviin kuuluu yhteiskunnallisia tehtäviä, kuten tutkimuksesta 

tiedottaminen ja asiantuntijana toimiminen, asiantuntijatehtäviä sekä 

hallinnollisia tehtäviä. 

 

Arvioinnissa huomioon otettavia osa-alueita ovat: tieteelliset julkaisut ja 

esitykset tieteellisissä konferensseissa, aktiivinen osallistuminen 

tutkimusrahoituksen hakemiseen, opetus- ja ohjausansiot sekä 

osallistuminen akateemisiin ja yhteiskunnallisiin asiantuntijatehtäviin. 

 

Vakinaistamispolun mukaiseen apulaisprofessorin (Associate Professor) 

palvelussuhteeseen valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja 

hyvä opetustaito sekä edellytykset määräajassa täyttää professorin 

palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset (johtosääntö 31 §). Lisäksi 

tehtävään valittavan tutkimustoiminnan edellytetään kohdistuvan yllä 

kuvatuille tutkimusalueille. 

 

Tehtävässä edellytetään suomen kielen taitoa sekä kykyä opettaa ja ohjata 

englannin kielellä. 

 

Tehtävän täytössä käytetään ulkoista asiantuntija-arviointia. 

 

Tehtävä täytetään 1.1.2025 alkaen neljän (4) vuoden määräajaksi. 

 



 

 

Määräaikaisuuden perusteena on vakinaistamispolku, tenure track. 

Täsmentävä sopimus vakinaistamispolun arviointikriteereistä laaditaan 

työsopimuksen liitteeksi ja se allekirjoitetaan samanaikaisesti 

vakinaistamispolulle valittavan henkilön työsopimuksen kanssa. 

Sopimuksessa sovitaan siitä, mitä työtekijän tulee kauden aikana tehdä, 

jotta hän voi kauden lopussa edetä vakinaistamispolun seuraavalle tasolle. 

Apulaisprofessorin kutsutäyttö professorin tehtävään tapahtuu 

asiantuntijalausuntojen perusteella.” 

 

Kasvatustieteen, erityisesti varhaiserityiskasvatus, apulaisprofessorin 

tehtävässä on kyse KT Noora Heiskasen suorarekrytoinnista 

vakinaistamispolun apulaisprofessorin tehtävään. Yliopistotutkijasta 

apulaisprofessoriksi etenemistä on valmistellut dekaanin asettama 

tehtäväntäyttötoimikunta (dekaani Janne Pietarinen pj., yliopistonlehtori 

Kristiina Lappalainen, professori Sari Havu-Nuutinen ja professori Erkko 

Sointu). Asiantuntijalausunnot Heiskasen ansioista apulaisprofessuuriin on 

pyydetty professori Risto Hotulaiselta (Helsingin yliopisto) ja professori Mia 

Heikkilältä (Stockholm University). Lausuntojen mukaan Heiskasella on 

kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään sekä hyvät edellytykset 

täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset. 

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että 

Heiskanen otetaan tehtävään. Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja 

on päätöksellään vapauttanut KT Noora Heiskanen opetusnäytteen 

antamisesta, sillä hänen opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. 



 

 

Heiskanen täyttää johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin 

palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset. 

 

Dekaanin ehdotus akateemiselle rehtorille on, että KT Noora Heiskanen 

otetaan apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), 

kasvatustiede, erityisesti varhaiserityiskasvatus, tehtävään neljän vuoden 

määräajaksi 1.1.2025 lukien. Määräaikaisuuden perusteena on 

vakinaistamispolku, tenure track. 

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta KT Noora Heiskasen 

ottamiseksi apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), 

kasvatustiede, erityisesti varhaiserityiskasvatus, tehtävään 1.1.2025 lukien. 

 

Päätös Esityksen mukainen. 

 


